

ODONTO HBG AB

559377-3525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dardan Sopa, Verkställande direktör
2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Odonto HBG AB är verksamt inom tandvårdssektorn och erbjuder ett brett utbud av tandvårdsprodukter och tjänster. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Under det senaste året har Odonto HBG AB visat en betydande förbättring i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket visar på effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har ökat betydligt, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Dessa positiva förändringar reflekterar företagets framgångsrika strategier och engagemang för att leverera högkvalitativa tandvårdsprodukter och tjänster till sina kunder.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-04-26 - 2023-08-31
Nettoomsättning	2 575 520	818 437
Resultat efter finansiella poster	771 035	-542 178
Soliditet (%)	51	5

antalet kunder har ökat markant och därav den stora ökningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	600 000	-542 178	82 822
Återbetalning av aktieägartillskott		-9 052		-9 052
Balanseras i ny räkning		-542 178	542 178	0
Årets resultat			723 915	723 915
Vid årets utgång	25 000	48 770	723 915	797 685

9052 hamnat fel från förra året

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 770
Årets resultat	723 915
Summa	772 685

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	772 685
Summa	772 685

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-04-26 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 575 520	818 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 575 520	818 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-473 287	-17 558
Övriga externa kostnader		-513 357	-543 777
Personalkostnader	2	-491 452	-471 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-326 669	-326 669
Summa rörelsekostnader		-1 804 765	-1 359 767
Rörelseresultat		770 755	-541 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323	-975
Summa finansiella poster		280	-848
Resultat efter finansiella poster		771 035	-542 178
Resultat före skatt		771 035	-542 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 120	0
Årets resultat		723 915	-542 178

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	980 005	1 306 674
Summa materiella anläggningstillgångar		980 005	1 306 674
Summa anläggningstillgångar		980 005	1 306 674
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	84 173
Summa varulager m.m.		0	84 173
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 508	28 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 716
Summa kortfristiga fordringar		76 508	67 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		510 517	138 223
Summa kassa och bank		510 517	138 223
Summa omsättningstillgångar		587 025	289 875
Summa tillgångar		1 567 030	1 596 549

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 770	600 000
Årets resultat		723 915	-542 178
Summa fritt eget kapital		772 685	57 822
Summa eget kapital		797 685	82 822
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		9 052	0
Övriga skulder till kreditinstitut		682 363	1 512 363
Övriga skulder		99	0
Summa långfristiga skulder		691 514	1 512 363
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 375
Skatteskulder		28 461	-41 200
Övriga skulder		27 787	35 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 583	0
Summa kortfristiga skulder		77 831	1 364
Summa eget kapital och skulder		1 567 030	1 596 549

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 633 343
Utgående anskaffningsvärden	1 633 343

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-326 669
Årets avskrivningar	-326 669
Utgående avskrivningar	-653 338

Redovisat värde

980 005

Underskrifter

Årsredovisning för ODONTO HBG AB, 559377-3525
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Dardan Sopa
Dardan Sopa
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-26

Shqipe Sopa
Shqipe Sopa
Ordförande
2025-03-26